

Malericentralen MC Granit ApS

Snebjerg Hovedgade 25, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 83 14 26 18

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2016.

Jan Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Malericentralen MC Granit ApS Snebjerg Hovedgade 25 Snebjerg 7400 Herning |
| | Hjemmeside: www.malericentralen.dk |
| | CVR-nr.: 83 14 26 18 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jan Frederiksen |
| Revision | One Revision Vest, Statsautoriseret revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og håndværk, handel herunder import og export.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.923.167 kr. mod 2.800.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.382 kr. mod -274.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.923.167 | 2.800.138 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.948.642 | -3.047.532 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-54.184</u> | <u>-70.331</u> |
| Driftsresultat | -79.659 | -317.725 |
| Andre finansielle indtægter | 8.628 | 12.880 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-6.591</u> | <u>-3.587</u> |
| Resultat før skat | -77.622 | -308.432 |
| Skat af årets resultat | <u>17.240</u> | <u>34.000</u> |
| Årets resultat | -60.382 | -274.432 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-60.382</u> | <u>-274.432</u> |
| Disponeret i alt | -60.382 | -274.432 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 116.048 | 170.232 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 116.048 | 170.232 |
| Anlægsaktiver i alt | 116.048 | 170.232 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.650.507 | 5.260.042 |
| Varebeholdninger i alt | 5.650.507 | 5.260.042 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 630.415 | 716.072 |
| Udsudte skatteaktiver | 375.240 | 358.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 30.000 |
| Andre tilgodehavender | 41.135 | 66.044 |
| Tilgodehavender i alt | 1.046.790 | 1.170.116 |
| Likvide beholdninger | 9.800 | 379.589 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.707.097 | 6.809.747 |
| Aktiver i alt | 6.823.145 | 6.979.979 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 Overført resultat | 5.793.949 | 5.854.331 |
| Egenkapital i alt | 5.993.949 | 6.054.331 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 71.482 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 184.225 | 336.203 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.298 | 6.967 |
| Anden gæld | 566.191 | 582.478 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 829.196 | 925.648 |
| Gældsforpligtelser i alt | 829.196 | 925.648 |
| Passiver i alt | 6.823.145 | 6.979.979 |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-------------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.614.364 | 2.747.190 |
| Pensioner | 138.737 | 115.150 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 195.541 | 185.192 |
| | <u>2.948.642</u> | <u>3.047.532</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.591 | 3.587 |
| | <u>6.591</u> | <u>3.587</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>1.088.877</u> |
| Kostpris 1. juli 2015 | | 1.088.877 |
| Kostpris 30. juni 2016 | | <u>1.088.877</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | | 918.645 |
| Årets afskrivninger | | 54.184 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | | <u>972.829</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | | <u>116.048</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 5.854.331 | 6.128.763 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-60.382</u> | <u>-274.432</u> |
| | <u>5.793.949</u> | <u>5.854.331</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Frederiksen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 90 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.